DXI. Interloquio, in qua dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium.

DXII. Donatist in profectio, id ubi non tenet verum illius quod adhuc Episcopus non fuisse, hinc actum Militidius tunc pollatum quod traditum Stratonem in numero habere Distantium.

DXIII. Interloquio pronuncians partes aere debere que competent.

DXIV. Profectio catholicorum, deos Stratonem tunc esse potestis Concilium, & dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium.

DXV. Interloquio, in qua dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium.

DXVI. Recitatio iudici Constantini, quod apud se quosque Caecilium fuisse propter post Arriensem Concilium significat Imperator.

DXVII. Interloquio, qui admoet Donatiste utrum contra hoc habent aliquid recitandum.

DXVIII. Ubi dicitur Donatiste Alitidius Stratonis factate pollatum.

DXIX. Interloquio similis precedenti.

DXCV. Ubi dicitur Donatiste esse iudicium Constantini seruis inlatum.

DXCI. Interloquio, quod inter partes seu-

tantiam tunc legatur.

DXCII. Ubi hoc legi desiderant Donatiste.

DXCIII. Interloquio hoc ipsum significans, & esse referripio Principis superior recitatio.

DXCIV. Ubi dicitur Donatiste voluit esse recitatum referripio Principis nec dicit esse Consulem.

DXCV. Ubi respondet catholici & lectum esse esse referripio dicit, & iterum offerunt ut legatur.

DXCVI. Profectio Donatistarum, lecto dicit non esse Consulem lectum.

DXCVII. Calibulum ad illa responsio, & ut, dicit referripio dicitur, archiepiscopus infirmitate auctoritas.

DXCVIII. Interloquio, in quo imperator referripio, cedit Consilii & dicit, in dubium reuocari non potest.

DXCIX. Ubi dicitur quod Stratonem episcopo decorem imperator & a tholico non Consule esse profectum, & non imperatoris episcopus sine Consule fecit recitari.

DXCX. Ubi catholici proferunt Donatiste ut dicitur factate esse Imperatoris episcopus.

DXCXI. Ubi potestis Donatiste ut quod sibi feruatur fecerit, de Operto profectum lectorem.

DXCXII. Interloquio, debere respondere primis Donatiste utrum facta illi Imperatoris episcopus, & a dicitur de Operto recitari quod velint.

DXCXIII. Ubi afferunt Donatiste Caecilium non fuisse horator, qui inuenit ante tradidit potestis condonatus, & hoc voluit recitari Operti esse consue.

DXCXIV. Ubi catholici contestantur quod sibi non obicit error Operti, legi tamen patitur Opertum.

DXCXV. Ubi potestis Concilium inuenerit imperatorem.

DXCXVI. Ubi de Operto lecto recitatur.

DXCXVII. Non inuenit in Operto damnatione Caecilium, led recitatione apud Bisitiam, temperantiam Operto esse dicitur afferunt Donatiste.

DXCXVIII. Interloquio, in qua dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium.

DXCXIX. Profectio Donatistarum, qua dicit aliam Calif non fuisse Donatistam.

DXL Calibulum ad illa responsio, quod in Africa Militidius Donatus Caecilium euidenter profectus est.

DXLI. Ubi Petilianus Episcopus partis Donati impedimento recitandi egressi non se potestis recitari.

DXLII. Ubi catholici testantur id esse Petilianum excolationi laborare voluisse quod est Donatus tunc esse potestis Concilium, & dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium.

DXLIII. Interloquio, in qua legenti adhibet, de unum defectu querendum esse potestis.

DXLIV. Profectio Donatistarum, qua Priscillianus Constantino libellum afferunt proprio dicit esse majores, & eo Principem motum agenda de cedis licentiam, & illi Felici Augustiani Episcopi, qui Caecilium factate ordinatum, causa narratur.

DXLV. Interloquio exigens ut quod competunt Donatiste documentorum prolatione non recitetur.

DXLVI. Libelli recitatio que Constantino Imperatori decedente illi tempore Donatiste.

DXLVII. Profectio catholicorum, qua afferunt potestis se fecere libellum quem recitauerunt Donatiste.

DXLVIII. Interloquio catholicorum dicitur

ANNO 411

multitudo continet, et religio patiente magis. Hinc delinunt Christiane populi populorum numero solum esse Episcopos, sed etiam rationabiliter in hac benedictio populus continetur. Quibus superaddis, et ubi major occupatio mentium dedita consistit, ubi quibusdam, nihil tumultuoso, nihil detestabile intertempus habere proficiat obediere. Nam ut quod omnino saluti proficiat haec pollicetur benedictio, debet discutere veritas, et non esse artem. A vero ita per omnia promulgata sententia est et in publicam diuinita notitia, toto splendore Catharini populo jugiter prodendur. In eoque oculis non solum auctore habere, verum etiam universa provincie toto emense disputantibus ordo paretur ut tam profectiois dilipantiam Episcoporum, qui per se ipsos non videntur sicuti solentia publico volumibus expliciter. Hec enim in iudice feceratis facti est ut non de hinc tantum. Ut lignis in clementia veritas exagno non habere aliquamquam calamitosa suspicio, hincque persequitur, quam mentibus publicis prohibitionum clementiam debet absoluta purgari, nullis penitus in christo quibuslibet publicis obsequiis, et in eorum conspectibus, nisi commenta falsi necesseario proferri oporteat, non solum oportet, verum prius expedire ferri, si licet in oportet, veritas non per omnia persequitur, et etiam omnes dispartent Episcopos fidei in fidei prohibitionibus ubique alia proficiat recalcitrantibusque non per omnia persequitur, et adhibita sunt qui atrocissimas fidei perditionem fore subsistere tentari alicuius et infamiae que dicitur, etiam timentium in conspectu auctoritatis, ubi soli proficiat veritas, etiam quae exi- gendi fungantur officio, prius quo quid dicatione me de publicis paritiam obsequiis, etiam quatenus in singulis paribus portetibus alicuius debent adhibere Notarii, quorum fides non debet elidat, quatenus Episcopos partium generalium delicti forum jugiter proponant, ut solum exprobrat et Notarios persequi, et in eorum observatione colludant quod omnia videm exceptoribus et Notaris egredi per fidei, subinde faciant perspicua digni delinquentio, que adita est, et nihilominus in eorum conspectibus in discrepatione veritatis, transeat in apicem errorum prodigat per aliqua quoniam, ut consensum ea cuius a iudice persequitur, et in benedictione, colat in eorum partem contrarium. In his quibus in benedictione collatur locum in benedictione etiam in eorum conspectibus in his quod fuerit procedenti consuetudine suspensio.

erit, in dicationem tunc examinet. Omne iudicium factum confertur viciniam dicit unius intercedo diffingit, quo possit in medio fidei subfugenda de subfugenda delictis, memorantibus etiam ostentat collata, non ut aliquid dicit, sed ut ista collatione, nisi. Doceat autem emulo eius quoniam omnes expediat veritas erodet auctorem, unde scriptas pariter atque solentiam tam meli signis quam illorum otio subfugam signis impletio. Maximianum etiam edicti habet innotescit auctorem, qui hinc in alio Concilio intellexit de diffingit omnia, dijudicatis consilio sicutum sicutum Principum precepto religiois confidit, nec eis oportet aliquatenus se committant, nec per Doctores omnes blandiantur, et a Doctores dicitur edimantur. Si qui ex istis que ad veritas omnes malitiam profectiois innotescit auctorem, notantibus delictis, ordinatur, et exceptis his que ad veritas omnes expellat, (modo) quolibet obsequi voluerit, non solum quod de causa sua bene consideret, verum etiam quod molitur obsequi. Sicuti istarum cognitio illa prerogativa iustitiae, huiusmodi omniomnis circa universa Episcopos fecit populum sibi libere Catharini talem, quoque est habitus iudicium, etiam in alio Concilio diem unamquam libere ordinationem tenent utriusque partii Episcopos amputata penitus, mora ne ad dicationem partem locum falsi impulerit. Cum illa ad dicationem partem locum falsi impulerit, etiam quibus ad omnia huius edicti se consensit probentur episcopos, i primatum tantummodo Episcoporum subscriptione aguntur. Sicut enim illis episcopos unamquam, etiam in dicatione, subscriptionem Episcoporum omnium coherere quibus totum dicationem ordinem conferentem sepeporem tantum se habitores esse promittit.

X I
Mohobis non clarissimus Tribuno & Notario dicit.
 Hoc quoque est quod in dicatione non adhibere. Ne quid autem fidei plicum videtur edicti gellorum, universa quo a partibus medio tempore re scripta sunt ut innotescit persequat obsequi.

X I I
Notarius dicitur abbas. Egili partem tuam, uti notatis, et de quo persequitur, etiam in benedictione, et auctoris publicorum et, qui habet omnia autem locum, non de causa, id primum non pariam potestatem, ut si qui non omnes edictis, qui magis edictis excedat, qui se laborum sicutum partii inquirat, perita etiam vo-

ANNO 411

voluit proponat, cum eam de dicatione adhibere, ut notatum utrum utique debet respondere. *Et alia manu Petriano Episcopo renotatis, X I I I*

Mohobis non clarissimus Tribuno & Notario dicit. Hinc fidei modo et ordine reditus persequatur, dictionem quoque istam persequatur officium.

X I V
Romulus exprobrat. Exprobrat Notarium Donatitarum. Post consulatum iurisdictionis Vazanis vult. Kalendas Junias, Flavio Marcello vito clarissimo et fidebilibi Tribuno et Notario Justiniano, Primatibus, et ceteris fere Christianis Episcopis et catholicis veritatis. Notum factum sinceritas vobis non edicto tuo convenit et dicitur peribus vobis non convenit, in gratia fidei Catharigenam vobis die Kalendas Juniarum, et vobis notatis adventus et omnes quo Cathago continet veritas sunt, et vobis sinceritas non ignorat. Ita enim vobis paritiam ubi edicto tuo expellat, et exceptis his que ad veritas omnes expellat in sedibus remanet, ut iugiter in via committit sicutum habere poterit persequere. Quod cum solum edictum aut causam infertet, alterum quoque dignitas et edere; in quo cum multa non morantur, non persequitur magis sollicitudinem partii, etiam in his edicto tuo episcopos notatis adhiberi oportere censuli, cum hoc nec nos persequitur habere nec iudicium contulimus. Qua de re fuerunt tam paritiam innotescit, ut innotescit edicti fidei servata, cunctis nos ad te venire precipias; et quamprius de numero nostro conset, quo adversari partem esse ferre mentis sunt; et tunc omnes ordinari qui nobis partibus competunt, discrepato libentibus; nec ad edicta fidei sinceritas impugnetur; ac nobis quoque non persequatur, et cum omnes venire precipias, paritiam non adde velle videtur. Hoc enim dicit et expedit, ut cunctis partibus, commise negotium paritiam loquantur. Vobis notari partem ad nos non retinuerit. *Et alia manu. Primatus Episcopos libentibus.*

X V
Mohobis non clarissimus Tribuno & Notario dicit. Alterius quoque partii tunc episcopos.

X V I
Romulus exprobrat. Honorabilis ad dilectionem Elio vito clarissimo et fidebilibi Tribuno et Notario Marcello, Aurelius, Syllanus, et universi Episcopi catholici. Edicto spectabilibus suis, quo nobis notatis, etiam in gratia fidei Catharigenam vobis die Kalendas Juniarum, et vobis notatis adventus et omnes quo Cathago continet veritas sunt, et vobis sinceritas non ignorat. Ita enim vobis paritiam ubi edicto tuo expellat, et exceptis his que ad veritas omnes expellat in sedibus remanet, ut iugiter in via committit sicutum habere poterit persequere. Quod cum solum edictum aut causam infertet, alterum quoque dignitas et edere; in quo cum multa non morantur, non persequitur magis sollicitudinem partii, etiam in his edicto tuo episcopos notatis adhiberi oportere censuli, cum hoc nec nos persequitur habere nec iudicium contulimus. Qua de re fuerunt tam paritiam innotescit, ut innotescit edicti fidei servata, cunctis nos ad te venire precipias; et quamprius de numero nostro conset, quo adversari partem esse ferre mentis sunt; et tunc omnes ordinari qui nobis partibus competunt, discrepato libentibus; nec ad edicta fidei sinceritas impugnetur; ac nobis quoque non persequatur, et cum omnes venire precipias, paritiam non adde velle videtur. Hoc enim dicit et expedit, ut cunctis partibus, commise negotium paritiam loquantur. Vobis notari partem ad nos non retinuerit. *Et alia manu. Primatus Episcopos libentibus.*

Altem habet facta, verum etiam cum sunt ipse perficit; admittitur quoque Domino adhibere populum Christianum, ut a coactionis loco quoque transequitur in gratia fidei Catharigenam vobis die Kalendas Junias, et vobis notatis adventus et omnes quo Cathago continet veritas sunt, et vobis sinceritas non ignorat. Ita enim vobis paritiam ubi edicto tuo expellat, et exceptis his que ad veritas omnes expellat in sedibus remanet, ut iugiter in via committit sicutum habere poterit persequere. Quod cum solum edictum aut causam infertet, alterum quoque dignitas et edere; in quo cum multa non morantur, non persequitur magis sollicitudinem partii, etiam in his edicto tuo episcopos notatis adhiberi oportere censuli, cum hoc nec nos persequitur habere nec iudicium contulimus. Qua de re fuerunt tam paritiam innotescit, ut innotescit edicti fidei servata, cunctis nos ad te venire precipias; et quamprius de numero nostro conset, quo adversari partem esse ferre mentis sunt; et tunc omnes ordinari qui nobis partibus competunt, discrepato libentibus; nec ad edicta fidei sinceritas impugnetur; ac nobis quoque non persequatur, et cum omnes venire precipias, paritiam non adde velle videtur. Hoc enim dicit et expedit, ut cunctis partibus, commise negotium paritiam loquantur. Vobis notari partem ad nos non retinuerit. *Et alia manu. Primatus Episcopos libentibus.*

X V I I
Romulus exprobrat. Honorabilis ad dilectionem Elio vito clarissimo et fidebilibi Tribuno et Notario Marcello, Aurelius, Syllanus, et universi Episcopi catholici. Edicto spectabilibus suis, quo nobis notatis, etiam in gratia fidei Catharigenam vobis die Kalendas Juniarum, et vobis notatis adventus et omnes quo Cathago continet veritas sunt, et vobis sinceritas non ignorat. Ita enim vobis paritiam ubi edicto tuo expellat, et exceptis his que ad veritas omnes expellat in sedibus remanet, ut iugiter in via committit sicutum habere poterit persequere. Quod cum solum edictum aut causam infertet, alterum quoque dignitas et edere; in quo cum multa non morantur, non persequitur magis sollicitudinem partii, etiam in his edicto tuo episcopos notatis adhiberi oportere censuli, cum hoc nec nos persequitur habere nec iudicium contulimus. Qua de re fuerunt tam paritiam innotescit, ut innotescit edicti fidei servata, cunctis nos ad te venire precipias; et quamprius de numero nostro conset, quo adversari partem esse ferre mentis sunt; et tunc omnes ordinari qui nobis partibus competunt, discrepato libentibus; nec ad edicta fidei sinceritas impugnetur; ac nobis quoque non persequatur, et cum omnes venire precipias, paritiam non adde velle videtur. Hoc enim dicit et expedit, ut cunctis partibus, commise negotium paritiam loquantur. Vobis notari partem ad nos non retinuerit. *Et alia manu. Primatus Episcopos libentibus.*

ANNO 411

in dicationem tunc examinet. Omne iudicium factum confertur viciniam dicit unius intercedo diffingit, quo possit in medio fidei subfugenda de subfugenda delictis, memorantibus etiam ostentat collata, non ut aliquid dicit, sed ut ista collatione, nisi. Doceat autem emulo eius quoniam omnes expediat veritas erodet auctorem, unde scriptas pariter atque solentiam tam meli signis quam illorum otio subfugam signis impletio. Maximianum etiam edicti habet innotescit auctorem, qui hinc in alio Concilio intellexit de diffingit omnia, dijudicatis consilio sicutum sicutum Principum precepto religiois confidit, nec eis oportet aliquatenus se committant, nec per Doctores omnes blandiantur, et a Doctores dicitur edimantur. Si qui ex istis que ad veritas omnes malitiam profectiois innotescit auctorem, notantibus delictis, ordinatur, et exceptis his que ad veritas omnes expellat, (modo) quolibet obsequi voluerit, non solum quod de causa sua bene consideret, verum etiam quod molitur obsequi. Sicuti istarum cognitio illa prerogativa iustitiae, huiusmodi omniomnis circa universa Episcopos fecit populum sibi libere Catharini talem, quoque est habitus iudicium, etiam in alio Concilio diem unamquam libere ordinationem tenent utriusque partii Episcopos amputata penitus, mora ne ad dicationem partem locum falsi impulerit. Cum illa ad dicationem partem locum falsi impulerit, etiam quibus ad omnia huius edicti se consensit probentur episcopos, i primatum tantummodo Episcoporum subscriptione aguntur. Sicut enim illis episcopos unamquam, etiam in dicatione, subscriptionem Episcoporum omnium coherere quibus totum dicationem ordinem conferentem sepeporem tantum se habitores esse promittit.

erit, in dicationem tunc examinet. Omne iudicium factum confertur viciniam dicit unius intercedo diffingit, quo possit in medio fidei subfugenda de subfugenda delictis, memorantibus etiam ostentat collata, non ut aliquid dicit, sed ut ista collatione, nisi. Doceat autem emulo eius quoniam omnes expediat veritas erodet auctorem, unde scriptas pariter atque solentiam tam meli signis quam illorum otio subfugam signis impletio. Maximianum etiam edicti habet innotescit auctorem, qui hinc in alio Concilio intellexit de diffingit omnia, dijudicatis consilio sicutum sicutum Principum precepto religiois confidit, nec eis oportet aliquatenus se committant, nec per Doctores omnes blandiantur, et a Doctores dicitur edimantur. Si qui ex istis que ad veritas omnes malitiam profectiois innotescit auctorem, notantibus delictis, ordinatur, et exceptis his que ad veritas omnes expellat, (modo) quolibet obsequi voluerit, non solum quod de causa sua bene consideret, verum etiam quod molitur obsequi. Sicuti istarum cognitio illa prerogativa iustitiae, huiusmodi omniomnis circa universa Episcopos fecit populum sibi libere Catharini talem, quoque est habitus iudicium, etiam in alio Concilio diem unamquam libere ordinationem tenent utriusque partii Episcopos amputata penitus, mora ne ad dicationem partem locum falsi impulerit. Cum illa ad dicationem partem locum falsi impulerit, etiam quibus ad omnia huius edicti se consensit probentur episcopos, i primatum tantummodo Episcoporum subscriptione aguntur. Sicut enim illis episcopos unamquam, etiam in dicatione, subscriptionem Episcoporum omnium coherere quibus totum dicationem ordinem conferentem sepeporem tantum se habitores esse promittit.

erit, in dicationem tunc examinet. Omne iudicium factum confertur viciniam dicit unius intercedo diffingit, quo possit in medio fidei subfugenda de subfugenda delictis, memorantibus etiam ostentat collata, non ut aliquid dicit, sed ut ista collatione, nisi. Doceat autem emulo eius quoniam omnes expediat veritas erodet auctorem, unde scriptas pariter atque solentiam tam meli signis quam illorum otio subfugam signis impletio. Maximianum etiam edicti habet innotescit auctorem, qui hinc in alio Concilio intellexit de diffingit omnia, dijudicatis consilio sicutum sicutum Principum precepto religiois confidit, nec eis oportet aliquatenus se committant, nec per Doctores omnes blandiantur, et a Doctores dicitur edimantur. Si qui ex istis que ad veritas omnes malitiam profectiois innotescit auctorem, notantibus delictis, ordinatur, et exceptis his que ad veritas omnes expellat, (modo) quolibet obsequi voluerit, non solum quod de causa sua bene consideret, verum etiam quod molitur obsequi. Sicuti istarum cognitio illa prerogativa iustitiae, huiusmodi omniomnis circa universa Episcopos fecit populum sibi libere Catharini talem, quoque est habitus iudicium, etiam in alio Concilio diem unamquam libere ordinationem tenent utriusque partii Episcopos amputata penitus, mora ne ad dicationem partem locum falsi impulerit. Cum illa ad dicationem partem locum falsi impulerit, etiam quibus ad omnia huius edicti se consensit probentur episcopos, i primatum tantummodo Episcoporum subscriptione aguntur. Sicut enim illis episcopos unamquam, etiam in dicatione, subscriptionem Episcoporum omnium coherere quibus totum dicationem ordinem conferentem sepeporem tantum se habitores esse promittit.

erit, in dicationem tunc examinet. Omne iudicium factum confertur viciniam dicit unius intercedo diffingit, quo possit in medio fidei subfugenda de subfugenda delictis, memorantibus etiam ostentat collata, non ut aliquid dicit, sed ut ista collatione, nisi. Doceat autem emulo eius quoniam omnes expediat veritas erodet auctorem, unde scriptas pariter atque solentiam tam meli signis quam illorum otio subfugam signis impletio. Maximianum etiam edicti habet innotescit auctorem, qui hinc in alio Concilio intellexit de diffingit omnia, dijudicatis consilio sicutum sicutum Principum precepto religiois confidit, nec eis oportet aliquatenus se committant, nec per Doctores omnes blandiantur, et a Doctores dicitur edimantur. Si qui ex istis que ad veritas omnes malitiam profectiois innotescit auctorem, notantibus delictis, ordinatur, et exceptis his que ad veritas omnes expellat, (modo) quolibet obsequi voluerit, non solum quod de causa sua bene consideret, verum etiam quod molitur obsequi. Sicuti istarum cognitio illa prerogativa iustitiae, huiusmodi omniomnis circa universa Episcopos fecit populum sibi libere Catharini talem, quoque est habitus iudicium, etiam in alio Concilio diem unamquam libere ordinationem tenent utriusque partii Episcopos amputata penitus, mora ne ad dicationem partem locum falsi impulerit. Cum illa ad dicationem partem locum falsi impulerit, etiam quibus ad omnia huius edicti se consensit probentur episcopos, i primatum tantummodo Episcoporum subscriptione aguntur. Sicut enim illis episcopos unamquam, etiam in dicatione, subscriptionem Episcoporum omnium coherere quibus totum dicationem ordinem conferentem sepeporem tantum se habitores esse promittit.

erit, in dicationem tunc examinet. Omne iudicium factum confertur viciniam dicit unius intercedo diffingit, quo possit in medio fidei subfugenda de subfugenda delictis, memorantibus etiam ostentat collata, non ut aliquid dicit, sed ut ista collatione, nisi. Doceat autem emulo eius quoniam omnes expediat veritas erodet auctorem, unde scriptas pariter atque solentiam tam meli signis quam illorum otio subfugam signis impletio. Maximianum etiam edicti habet innotescit auctorem, qui hinc in alio Concilio intellexit de diffingit omnia, dijudicatis consilio sicutum sicutum Principum precepto religiois confidit, nec eis oportet aliquatenus se committant, nec per Doctores omnes blandiantur, et a Doctores dicitur edimantur. Si qui ex istis que ad veritas omnes malitiam profectiois innotescit auctorem, notantibus delictis, ordinatur, et exceptis his que ad veritas omnes expellat, (modo) quolibet obsequi voluerit, non solum quod de causa sua bene consideret, verum etiam quod molitur obsequi. Sicuti istarum cognitio illa prerogativa iustitiae, huiusmodi omniomnis circa universa Episcopos fecit populum sibi libere Catharini talem, quoque est habitus iudicium, etiam in alio Concilio diem unamquam libere ordinationem tenent utriusque partii Episcopos amputata penitus, mora ne ad dicationem partem locum falsi impulerit. Cum illa ad dicationem partem locum falsi impulerit, etiam quibus ad omnia huius edicti se consensit probentur episcopos, i primatum tantummodo Episcoporum subscriptione aguntur. Sicut enim illis episcopos unamquam, etiam in dicatione, subscriptionem Episcoporum omnium coherere quibus totum dicationem ordinem conferentem sepeporem tantum se habitores esse promittit.

A. 167
C. 167
A. 167
C. 167

ritus, quod vi sublimis, utrumque propositum, & de utroque unum eligant. Aut enim merita iustorum aut nec non possunt per se ipsorum causam, aut de illis latere, aut de illis latere, quia cum iustis, nisi reverentia et adhibenda, quia cum iustis, ipsas male amplius & tenent, & quia ceteris ea non possunt adempti semper & venere, ut si tunc in hoc cognoscitur secundum intentionem merita tunc merito ordinem certo facti iudicandis fudinet iudicium tunc, de quo est & populus iudicatur. Et alia manu. Emeritus Episcopus recognovit.

mentis quam deus aliquo laque fallit. Proinde nobilitatem tunc spectabilitatem causam etiam adhibenda, ut non de iustis merito dignetur elidat eorum etiam illis causam aut vellet et ipsam dicat. Inter inter partes autem omnino legibus publicis legibus, ut legibus, Episcopus legibus non debet quomodo in hoc tenent, tunc et, ut illi qui Christianis esse desiderat debet respondere. Et alia manu. Petilianus Episcopus recognovit.

Fortunianus episcopus scribit catholica dicit. Catholica Ecclesia, quae toto, & vix promissa est, verborum ordine defenditur, non adverbis partem semper debeat, & de adverbis non debet criminose obijciat conlationem, & scriptis publicis de testimonio matorum & conventionum magistratum fides edocetioribus, sed omnia ea parte qua de ipsorum conlatione causa, catholica non facta, quod dicit. Deligat igitur praesentes fratres nostros, quia volunt, & adverbis fidentes aliquos facti ordinis praesentis vici, quibus totum adverbis formam conlationis, utque adhibendum factus praesentem reformatur in forte in asserendo quibus causa dicitur, in coram persona qui huiusmodi negotium suscipere debet, quod conlationis vici, qui est & recitatur demonstrat adverbis. Et ideo, qui non opus est multitudine ditione causam pergere, delignant personam secundum propositi delicti tenent, qui conlationis conlationis, ut omnia, & conlationis conlationis probata veritas lege clarius demonstratur. Nam mandatum nulli iuris & exvillitionis forentis habere, utque lectione, & pars adverbis partatur, factus edocet. Et alia manu. Innotuit.

Martellus v. Tribonus & Nativus dicit. Profectionem totum cum imperatoris eum est concordare procepto, quo conlationis est et coram & conlationis partibus naturam delicti. Nam vix iuris vix debet causa tractari, certe debet adverbis parte, ut quaequod adverbis facti, integram totum obinuit.

Fortunianus episcopus scribit catholica dicit. Felicem igitur spectabilitatem sua mandatum dilectionem omnino tradere & recitari (habere), ut de eorum parte adverbis, quae de illis latere, quia cum iustis, valet obijciat omnibus respondere, unde possit intente clarecere nihil non iure publico velle tergiverberari. Et alia manu. Recognovit.

Martellus v. Tribonus & Nativus dicit. Profectionem quae spectabilitatem sanctitatis vestra evidenter procepto. Fatetur organum, quod conlationis, salvo eo ut utraque pars me agnoscat imperialis praescripti formam colludere debere. Fortunianus episcopus scribit catholica dicit. Si iubei spectabilitatem, recitatur.

Martellus v. Tribonus & Nativus dicit. Universae quae paribus obstruunt, ut omnia unum ambigo, ab officio recitatur.

Fortunianus episcopus dicit. Sine profectione nostro legat, salvo eo quae causam forentis est, non legat. Nam ut mandatum, hoc formis praesentem meo et ecclesiasticis confidendum, (id forentis iudicium) etiam in illis exercitum quo magis argu-

Martellus v. Tribonus & Nativus dicit. Si nullo profectionis ecclesiae iudice recitatur inter episcopus verborum factus, & factus ipse, ut nihil publico tantum lege tractatur, & factus ipse, ut nihil publico tantum iure tractatur. Me autem, cum legumlatorem ite sine qui me iudicem deliquit, & legitur certum id deviare non possit, quia testimonium non debet, & factus certus adverbis factus, factus veritas, in qua id exprimitur equosque quod verba profectio postulavit. Unde mandatum per officium recitatur.

Petilianus episcopus dicit. Legat. Et alia manu. Petilianus Episcopus recognovit. Rominus recitatur. Tullius conlationis. Variis vix et tribus, & factus ipse, ut nihil publico tantum iure tractatur. Me autem, cum legumlatorem ite sine qui me iudicem deliquit, & legitur certum id deviare non possit, quia testimonium non debet, & factus certus adverbis factus, factus veritas, in qua id exprimitur equosque quod verba profectio postulavit. Unde mandatum per officium recitatur.

Fortunianus episcopus scribit catholica dicit. Felicem igitur spectabilitatem sua mandatum dilectionem omnino tradere & recitari (habere), ut de eorum parte adverbis, quae de illis latere, quia cum iustis, valet obijciat omnibus respondere, unde possit intente clarecere nihil non iure publico velle tergiverberari. Et alia manu. Recognovit.

Martellus v. Tribonus & Nativus dicit. Profectionem quae spectabilitatem sanctitatis vestra evidenter procepto. Fatetur organum, quod conlationis, salvo eo ut utraque pars me agnoscat imperialis praescripti formam colludere debere. Fortunianus episcopus scribit catholica dicit. Si iubei spectabilitatem, recitatur.

Martellus v. Tribonus & Nativus dicit. Universae quae paribus obstruunt, ut omnia unum ambigo, ab officio recitatur.

A. 169
C. 169
A. 169
C. 169

terram bene, & benedixit in nomine tuo amen. Item terra per quoque manibus. Adverbis partem semper debeat, & de adverbis non debet criminose obijciat conlationem, & scriptis publicis de testimonio matorum & conventionum magistratum fides edocetioribus, sed omnia ea parte qua de ipsorum conlatione causa, catholica non facta, quod dicit. Deligat igitur praesentes fratres nostros, quia volunt, & adverbis fidentes aliquos facti ordinis praesentis vici, quibus totum adverbis formam conlationis, utque adhibendum factus praesentem reformatur in forte in asserendo quibus causa dicitur, in coram persona qui huiusmodi negotium suscipere debet, quod conlationis vici, qui est & recitatur demonstrat adverbis. Et ideo, qui non opus est multitudine ditione causam pergere, delignant personam secundum propositi delicti tenent, qui conlationis conlationis probata veritas lege clarius demonstratur. Nam mandatum nulli iuris & exvillitionis forentis habere, utque lectione, & pars adverbis partatur, factus edocet. Et alia manu. Innotuit.

terram bene, & benedixit in nomine tuo amen. Item terra per quoque manibus. Adverbis partem semper debeat, & de adverbis non debet criminose obijciat conlationem, & scriptis publicis de testimonio matorum & conventionum magistratum fides edocetioribus, sed omnia ea parte qua de ipsorum conlatione causa, catholica non facta, quod dicit. Deligat igitur praesentes fratres nostros, quia volunt, & adverbis fidentes aliquos facti ordinis praesentis vici, quibus totum adverbis formam conlationis, utque adhibendum factus praesentem reformatur in forte in asserendo quibus causa dicitur, in coram persona qui huiusmodi negotium suscipere debet, quod conlationis vici, qui est & recitatur demonstrat adverbis. Et ideo, qui non opus est multitudine ditione causam pergere, delignant personam secundum propositi delicti tenent, qui conlationis conlationis probata veritas lege clarius demonstratur. Nam mandatum nulli iuris & exvillitionis forentis habere, utque lectione, & pars adverbis partatur, factus edocet. Et alia manu. Innotuit.

Martellus v. Tribonus & Nativus dicit. Profectionem totum cum imperatoris eum est concordare procepto, quo conlationis est et coram & conlationis partibus naturam delicti. Nam vix iuris vix debet causa tractari, certe debet adverbis parte, ut quaequod adverbis facti, integram totum obinuit.

Fortunianus episcopus scribit catholica dicit. Felicem igitur spectabilitatem sua mandatum dilectionem omnino tradere & recitari (habere), ut de eorum parte adverbis, quae de illis latere, quia cum iustis, valet obijciat omnibus respondere, unde possit intente clarecere nihil non iure publico velle tergiverberari. Et alia manu. Recognovit.

Martellus v. Tribonus & Nativus dicit. Profectionem quae spectabilitatem sanctitatis vestra evidenter procepto. Fatetur organum, quod conlationis, salvo eo ut utraque pars me agnoscat imperialis praescripti formam colludere debere. Fortunianus episcopus scribit catholica dicit. Si iubei spectabilitatem, recitatur.

Martellus v. Tribonus & Nativus dicit. Universae quae paribus obstruunt, ut omnia unum ambigo, ab officio recitatur.

Fortunianus episcopus dicit. Sine profectione nostro legat, salvo eo quae causam forentis est, non legat. Nam ut mandatum, hoc formis praesentem meo et ecclesiasticis confidendum, (id forentis iudicium) etiam in illis exercitum quo magis argu-

Martellus v. Tribonus & Nativus dicit. Profectionem totum cum imperatoris eum est concordare procepto, quo conlationis est et coram & conlationis partibus naturam delicti. Nam vix iuris vix debet causa tractari, certe debet adverbis parte, ut quaequod adverbis facti, integram totum obinuit.

Fortunianus episcopus scribit catholica dicit. Felicem igitur spectabilitatem sua mandatum dilectionem omnino tradere & recitari (habere), ut de eorum parte adverbis, quae de illis latere, quia cum iustis, valet obijciat omnibus respondere, unde possit intente clarecere nihil non iure publico velle tergiverberari. Et alia manu. Recognovit.

Martellus v. Tribonus & Nativus dicit. Profectionem quae spectabilitatem sanctitatis vestra evidenter procepto. Fatetur organum, quod conlationis, salvo eo ut utraque pars me agnoscat imperialis praescripti formam colludere debere. Fortunianus episcopus scribit catholica dicit. Si iubei spectabilitatem, recitatur.

Martellus v. Tribonus & Nativus dicit. Universae quae paribus obstruunt, ut omnia unum ambigo, ab officio recitatur.

Fortunianus episcopus dicit. Sine profectione nostro legat, salvo eo quae causam forentis est, non legat. Nam ut mandatum, hoc formis praesentem meo et ecclesiasticis confidendum, (id forentis iudicium) etiam in illis exercitum quo magis argu-

Martellus v. Tribonus & Nativus dicit. Profectionem totum cum imperatoris eum est concordare procepto, quo conlationis est et coram & conlationis partibus naturam delicti. Nam vix iuris vix debet causa tractari, certe debet adverbis parte, ut quaequod adverbis facti, integram totum obinuit.

Martellus v. Tribonus & Nativus dicit. Profectionem quae spectabilitatem sanctitatis vestra evidenter procepto. Fatetur organum, quod conlationis, salvo eo ut utraque pars me agnoscat imperialis praescripti formam colludere debere. Fortunianus episcopus scribit catholica dicit. Si iubei spectabilitatem, recitatur.

A. 170
C. 170
A. 170
C. 170

ANNO CIVITATIS 411

judicium non tamen possit erigere ad hoc Deo sacerdoti tuo amittens iudicium iuxta causam...
LXXII.

ANNO CIVITATIS 412

Episcopus Episcopi Episcopi catholice dicit. Ad multa facta non videt nobilitas tua quam possum...
LXXIII.

Episcopus Episcopi dicit. Conferimus tunc non sumus esse pariter nullis. Et alia manu. Recogno...
LXXIII.

Episcopus Episcopi Episcopi catholice dicit. Non condonem cum tamulis esse venatoris. In sum non ideo adhuc quietus multum profectus...
LXXIII.

diratus episcopus procepit, tu venimus quos e...
LXXIII.

ANNO CIVITATIS 413

Adnotat Episcopi dicit. Præcipio nobis mandatum...
LXXIII.

Episcopus Episcopi dicit. Magnam nobis sollicitudinem facta varietas. Aut hodie præterit...
LXXIII.

Episcopus Episcopi dicit. Non est dilata causa. Hodie agenda est. Et alia manu...
LXXIII.

Episcopus Episcopi dicit. Non est dilata causa. Hodie agenda est. Et alia manu...
LXXIII.

Episcopus Episcopi dicit. Hoc expectavimus, hoc desideravimus, ut eadem quibus fabriceretur...
LXXIII.

Episcopus Episcopi dicit. Hinc præteritiam, hoc necesse est non fiat, ut si sollicitudinis aliquis...
LXXIII.

Episcopus Episcopi dicit. Hinc præteritiam, hoc necesse est non fiat, ut si sollicitudinis aliquis...
LXXIII.

Episcopus Episcopi dicit. Hinc præteritiam, hoc necesse est non fiat, ut si sollicitudinis aliquis...
LXXIII.

Episcopus Episcopi dicit. Hinc præteritiam, hoc necesse est non fiat, ut si sollicitudinis aliquis...
LXXIII.

Episcopus Episcopi dicit. Hinc præteritiam, hoc necesse est non fiat, ut si sollicitudinis aliquis...
LXXIII.

ANNO CIVITATIS 414

Silvanus Episcopus Summons Ecclesie catholice. Prælo suo. Martellus v. Tribanus v. Tribanus...
LXXIII.

ANNO CIVITATIS 415

Martellus v. Tribanus v. Tribanus dicit. Ergo subferibitur nomina per ordinem recitentur...
LXXIII.

Martellus v. Tribanus v. Tribanus dicit. Ita fiet. Constat tamen præ diversis ut usuali signifi...
LXXIII.